PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATEMI
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MANDATO 2017-2020

PORTARIA Nº. 006/2017

“NOMEIA OCUPANTES DE CARGOS DE PROVIMENTO
EM COMISSÃO QUE ESPECIFICA”.

PATRÍCIA DERENUSSON NELLI MARGATTO NUNES, Prefeita
Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

 I - Nomear, a partir desta data, os ocupantes de cargos de provimento

em comissão abaixo especificados, com fulcro no Anexo I, Tabela 01, da Lei
Complementar nº 077/2015

NOME CARGO

  Ailton Medina Fernandes Chefe de Departamento II

Amida Essy dos Santos Chefe de Departamento III

Ana Paula Neto Chefe de Departamento III

Bernardo Diesel de Oliveira Chefe de Departamento II

Claudionor Filho Lima Silva Chefe de Departamento I

Edimar Boller Chefe de Departamento I

Edson Deolindo Choinovski Chefe de Departamento I

Enir dos Santos Ribeiro Chefe de Departamento II

Ercilia da Silva Quinhones Assessor de Gabinete III

Fabiano Marcolino Assessor de Gabinete II

Josimar Marafigo Lima Chefe de Departamento II

Juvelina Fernandes Machado Assessor de Gabinete III

Marcos Jose dos Santos Almeida Chefe de Departamento II

Maria Aparecida Mudolon Faria Chefe de Departamento II

Maria Emilia Neiva Dias  Assessor de Gabinete II

Martimiano Ramirez Chefe de Departamento I

Maycon Junio Munhol Costa dos Santos Chefe de Departamento I

Mayra Calderaro Guedes de Oliveira Assessor Jurídico

Paulo do Amaral Freitas Chefe de Departamento II

Paulo Eduardo Diesel de oliveira Chefe de Departamento III

Rafael dos Santos Gomes Chefe de Departamento III

Roseni Aparecida Ribeiro Silva Chefe de Departamento I

Sanderson Contini de Albuquerque Chefe de Departamento II

Sebastião Ferrer de Araujo Chefe de Departamento II

Tais Amaral Siqueira Chefe de Departamento I

Valdecir Venciguerra Chefe de Departamento II

Wagner Adriano Rossi  Chefe de Departamento I

Wesler Candido da Silva Assessor de Gabinete I

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATEMI
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MANDATO 2017-2020

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

produzindo seus efeitos a partir desta data, revogadas as disposições em contrário.

 GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO

DE MATO GROSSO DO SUL, AOS DOIS DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE
DOIS MIL E DEZESSETE.

PATRÍCIA DERENUSSON NELLI MARGATTO NUNES
Prefeita Municipal